1
使 用 手 册
FJ 通用型直流驱动器
                                            V3.07B
 2
佛 朗 克 集 团 （德 国）有 限 公 司
(外商独资）佛朗克电子（上海）有限公司
目   录

二、产品简介
1.1 产品型号
型号命名
·
2.2 性能指标
项     目 内     容
输入
电压范围 220V±15%
频率范围 50/60Hz(±5%)
输出
电压范围 0～220VAC
转速范围 100～6000 转/分
过载能力 150%，过载时间：60S
控制方式
转速精度 数字设定 0.5%--惯量负载
调制方式 PWM
PI 调节 内置 PI 调节器，便于进行自动控制
启动 键盘启动，端子启动。
停机 键盘停机，端子停机
记忆功能 掉电后自动记忆参数（当前长度等）
保护功能 欠压，过压，过流，过载等
显示
LED 数码管显示当前输出频率（或当前线速度），当前长度，设定长度，故障类型以及功能码参数，
操作参数；四个 LED 指示灯指示驱动器当前的工作状态。
环境条件
设备场所 无强烈腐蚀性气体和粉尘
海拔高度 海拔 1000 米以下
FJ 型无刷电机驱动器
特点：
220VAC 供电
断线自停,停车制动
计长，定长，摆频，恒线速
过流,过载,过欠压,超速保护
专为纺织机械而设计，也可适用其他行业
FBL -6 FJ 200
电机功率:
200W
FJ 型直流无刷驱动器
供电电压
6 代表 220AV
本公司对所有无
刷直流驱动器的
称呼
5
环境温度 -10℃～+50℃
环境湿度 90%以下（无水珠凝结现象）
振动强度 0.5g(加速度)以下
适配电机
功    率
100-400W
2.3、产品外观及安装尺寸
2.4 配线端子的使用
6
2.5 配线端子定义：
CN1 外部功能接线说明（从左到右）
CN4 外部功能接线说明
+5V 电机换向霍尔开关+5V 电源。
HU U 相对应换向霍尔开关信号。
HV V 相对应换向霍尔开关信号。
CM 外部信号参考地（隔离）
+12V 外部信号参考电源（隔离）
RS 输入，启停（第一次启动不起作用，以防上电启动）
X1 输入,PWM.PWM 为 0.5K 到 50K
X2 输入，反转(为 400W 驱动器可用)
Y1 输出，停车常亮指示
Y2 输出，故障常亮指示
485- 485 总线（负）
485+ 485 总线（正）
7
HW W 相对应换向霍尔开关信号。
GND 电机换向霍尔开关参考地。
U,V,W 接无刷直流电机。
2.6 电机选配